令和５年４月１１日

保護者 様

大阪市立都島小学校

校 長 木本 哲夫

学習参観・懇談会のお知らせ

陽春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、

本校教育活動の推進にあたり何かとご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。

さて、下記の通り今年度はじめての学習参観・懇談会を行います。お忙しいと存

じますが、ぜひご出席くださいますようお願いいたします。

記

１．日 時 令和５年４月２１日（金）

２．場 所 ○ 学習参観  午後１時 40分～午後２時 25分

各教室・特別教室・運動場等（当日掲示します。）

○ 懇談会  午後２時 35分～

         各教室

※ 懇談会終了後、ＰＴＡ決算総会（多目的室）

３．お願い ・ 上履きをご持参ください。

・ 正門より保護者証を首にかけてお入りください。

       ・ 徒歩でご来校ください。やむを得ない事情で自転車で来校され

る場合は、正門の職員の指示に従い、所定の場所に駐輪してくだ

さい。